Amen **¶** Secūda oꝛo
Auxiliētur vobis pie dñe iesu

107
christe oēs passiones tue et defensas
dant nos ab omni tribulatioe et angustia.
ab omni dolore et tristitia. ab omni periculo
et miseria. ab omni peccato et cordis
imundicia. ab omni scandalo et infamia.
ab omni malis anime et corporis. **A** morte subitanea et improvisa.
ab omni persecutione hostium visibiliu et invisibiliu. Scimus enim
quod in quacumque die vel hora passiois tue
memoriam habuerimus saluterimus. **I**deo de
immensa pietate tua confisi te precamur
piissime saluatori. per benignissimas sanctissime
masque passiones tuas ut benigno nos
protegas auxilio. et continua pietate
ab omni malo nos conserues. **A**men

Tercia oratio

Domine deus de deo lumine de lumine qui humanū gen? ex precepto patris patibulo crucis ⁊ sanguine pprio redimere dignat? es te suppliciter exorā? ut nō secundū pctā n̄a facias nobis: s; secundū magnāz miām saluos nos faci indignos famulos tuos Tu q; erurge i adiutoriū n̄m. ⁊ esto nobis turris fortitudis ⁊ clipeus impugnabilis a facie inimici Atq; ab oī culpa et pena misericorditer nos libera: ⁊ ab oī aduersitate corporis ⁊ aie clemēter defende. Qui uiuis et regnas ⁊c.

Sequuntur orōnes de dñā

Gratia aurea ad beatam virginem

Herosa sine spinis. tu qui a pe
in diuinis. maiestate sublima
uit. et ab omni ve purgauit

Maria dicta stella maris nato tuo
illustraris: luce clara deitatis: qua
prefulgens cunctis datis

Gra plena te perfecit spūscūs dūz
te fecit vas diuine bonitatis et tot
tius pietatis

Dñs tecū miro pacto verbo vite
carne facto opere trini p̄dicatoris. o
q̄ dulcis vas amoris

Benedicta tu in mulierib⁹. hoc
testat̄ ōnis trib⁹. celi fantur te bea
tā sup̄ oēs exaltatā

Et bñdcūs fruct⁹ vētris tui. quo
nos sp̄ dona fruī. p̄ p̄gustū hīc in t̄
nū: et post mortē in eternū Amen.

Oratio deuota ad beatam uirginem mariam

Obesecro te maria me summe benignitatis p̄ illā inestimabilem leticiā qua exultauit sp̄s tuus in illa hora quā p̄ gabrielem archangelum nūciatus est tibi ex te nasciturus filius dei et p̄ illud plenū misterium quod tūc opatus est dū dixit Sp̄s sc̄us supueniet in te et uirtus altissimi obumbrabit tibi. et p̄ illud plenū gaudium quo letificata ē anima tua: quā eleuata es sup̄ omnē plenitudinem sanctorum in celis ut michi culpabili et indigno famulo tuo is petres a dilecto filio tuo grām spiritus sancti qui bene oīa disponat: mentem meam: sermones meos:

om̄q; vitā meaz: et in nonnullis
meis ostēdas mihi letā ⁊ beatam
faciē tuā. ⁊ annūcies mihi diē ⁊ ho
ram obitus mei. et tūc supplicem
aiam meā tecū suscipias in vitam
eternā **A**udi ⁊ exaudi me dulcissi
ma mē gratie: ꝑ iesum xp̄m filiu
tuū redēptorē mūdi **Q**ui cū patre
et spū scō uiuit ⁊ reg. in se. se. amē